
令和5年1月19日 

 

チーム代表指導者 様 

 

茨城県U12部会県西地区連絡協議会 

                               理 事 長  須 賀 豊 美 

 

 

令和4年度第３回代表指導者会議について（通知）  

  

日頃から、当協議会の円滑な運営に対して深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

この度、下記のとおり令和4年度第３回代表指導者会議を開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご

出席くださるようお願い申し上げます。  

なお、都合により代表指導者の出席が困難な場合は、必ず代理の方の出席をお願いいたします。 

 

 

記  

 

 

1 代表指導者会議  

① 日 時  令和5年2月5日(日)  19時～（受付は18時30分～）  

② 場 所  下妻市立千代川公民館 ホール 

       下妻市鬼怒230番地 TEL 0296-44-3141 

③ 内 容   令和4年度第3回代表指導者会議 

④ その他 代表指導者会議終了後に新人大会の組み合わせ抽選会を行います。 

 

 

2 連絡事項 (1)新人大会日程は次の予定です。 

         2/23（木）、2/25（土）、2/26（日） 

(2)当日の出席者は、各チーム代表指導者１名とさせていただきます。出席が困難な場合は代理

の方の出席を必ずお願い致します。 

 (3)出席者は必ずマスクの着用をお願いいします。 

        (4)JBAチームメンバー一覧表の提出をお願いいたします。 

        (5)新人大会参加費：5000円（受付時に徴収します） 


